[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» мая 2018 года № 252
О внесении изменений в постановление администрации Отрадненского городского поселения  Кировского муниципального района Ленинградской области от 27.04.2018г.
№ 221 «Об итогах перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации Отрадненского городского поселения

Кировского муниципального района Ленинградской области»
1. В связи с допущенной технической ошибкой, внести изменения в постановление администрации Отрадненского городского поселения  Кировского муниципального района Ленинградской области от 27.04.2018г. № 221 «Об итогах перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области», заменив в Приложении № 1 к постановлению администрации МО «Город Отрадное» от 27.04.2018г. № 221 «Список граждан, снятых с учета нуждающихся в жилых помещениях, по результатам перерегистрации 2018 года  по Отрадненскому городскому поселению Кировского муниципального района Ленинградской области» словосочетание «Галанова Нина Васильевна» на «Галанова Нина Николаевна».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации
                                    А.В. Аверьянов
Разослано: дело - 2,  ЖО - 2, администрация Кировского муниципального района Ленинградской области
Начальник+

 управления

по правовому и кадровому обеспечению                                                                           Л.В. Цивилева

Начальник отдела делопроизводства                                                                              А.А. Емельянова

Главный специалист жилищного отдела                                                                            Е.И. Харченко